
 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Univerzita Karlova, Centrum Krystal 

ve smyslu § 31 a za dodržení podmínek dle § 6 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

  

 

Název veřejné zakázky: 

„RUK - Centrum Krystal - výměna těsnění oken a dveří“ 

 

 

 
  

 

 

Prohlášení veřejného zadavatele 

Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její 
předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona, 
přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen dodržet postupy 

stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona. 



Stránka | 2  

 

1. Obsah  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE        3 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY       3 

DOBA, MÍSTO, PODMÍNKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  3 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE       4 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY        5 

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY      5 

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY    5 

ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK       6 

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK          6 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A KRITÉRIA HODNOCENÍ     6 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ   9 

DALŠÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY       9 

PŘÍLOHY           10

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka | 3  

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Univerzita Karlova 

Sídlo:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zadávající útvar:  Centrum Krystal 

  

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava těsnění oken a dveří budovy Centra 
Krystal. Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 této ZD. 

 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost 
se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 
informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
(např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). 
Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen 
smluvně zavázat také své poddodavatele.  

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, doba a místo plnění 

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 4.500.000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je zároveň stanovena jako hodnota nejvýše 
přípustná. Zadavatel může z tohoto výběrového řízení vyloučit dodavatele, jehož 
nabídka bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota 
této veřejné zakázky. 

4.2. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.  

4.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je budova Centra Krystal, nacházející se na adrese José 
Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. 

4.4. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 22. 10. 2018 v 10:00 hodin. Sraz všech účastníků 
bude v recepci objektu Centrum Krystal, José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 



Stránka | 4  

 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních a bezpečnostních důvodů 
zúčastnit nejvýše dva zástupci za každého potencionálního dodavatele 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 prokáže splnění základní způsobilosti, 

 prokáže splnění profesní způsobilosti, 

 prokáže splnění technické kvalifikace. 

 

5.1. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele předložením 
čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy.   

5.2. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud je dodavatel 
v takové evidenci zapsán; 

Dodavatel může v nabídce uvést pouze odkaz na dokumenty profesní způsobilosti 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 
v jiném členském státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

5.3. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace předložením seznamu 
minimálně 3 významných zakázek spočívajících v pracích obsahujících výměny oken a 
dveří nebo opravy těsnění oken a dveří poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí s hodnotou plnění min. 150.000,- Kč bez 
DPH za každou jednotlivou zakázku. Dodavatel může využít čestné prohlášení, jehož 
vzor je uveden v příloze č. 2 této výzvy. 

5.4. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat poddodavatelem obdobně podle této výzvy. 

5.5. Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel překládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující 
splnění základní a profesní způsobilosti nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů.  

Zadavatel si před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele může vyžádat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve 
výběrovém řízení předloženy. 



Stránka | 5  

 

5.6. Důsledek nesplnění kvalifikace  

Zadavatel může vyloučit z výběrového řízení dodavatele, který nesplní kvalifikaci 
v požadovaném rozsahu. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel v příloze č. 3 – návrh smlouvy specifikoval obchodní a platební podmínky, 
dále základní požadavky na předmět, rozsah, lhůty a místo plnění této veřejné zakázky.  

Dodavatel není oprávněn k jakýmkoli zásahům do textace přílohy č. 3 této výzvy kromě 
požadavků vyznačených zadavatelem. Pokud tak vybraný dodavatel učiní, může být z 
výběrového řízení vyloučen.  

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění uvedený v čl. 3 této výzvy. Je-li 
nabídková cena uvedena na více místech nabídky rozdílně, zadavatel považuje 
rozhodující cenu uvedenou v příslušném článku smlouvy. 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v návrhu smlouvy, a to v členění nabídková cena 
celkem v Kč bez DPH, sazba DPH v %, samostatně celková výše DPH v Kč a nabídková 
cena celkem v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky, tato cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti 
smluvního vztahu.  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH.  

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána pokud možno v jednom PDF 
souboru z důvodu elektronického podání nabídky.  

Zadavatel doporučuje následující sestavení nabídky: 

a) Úvodní list nabídky s názvem veřejné zakázky a identifikačními údaji dodavatele; 

b) Čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje základní 
způsobilost a technickou kvalifikaci požadovanou zadavatelem v čl. 5. této výzvy; 

c) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle čl. 5. této výzvy; 

d) Návrh smlouvy včetně všech příloh, přičemž je dodavatel povinen vyplnit pouze 
požadované údaje; 

e) Cenovou nabídku ve formě vyplněné přílohy č. 4 – výkaz výměr a výkres profilu 
těsnění . 



Stránka | 6  

 

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK dostupným na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
naleznou dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 
adrese: https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Nepožaduje-li zadavatel jinak, dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje 
v českém jazyce předloží zadavateli údaje a dokumenty specifikované v následujících 
bodech: 

1. Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. nabídkovou cenu v KČ bez DPH) vloží 
dodavatel v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu 
s informacemi v „Uživatelské příručce pro dodavatele“.  

2. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického 
nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, 
který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, 
vč. nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty 
pro jejich protokolární zpřístupnění. 

3. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, 
které mají být součástí nabídky dodavatele. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK 
lze nalézt na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

 

Konec lhůty pro podání nabídek: je uveden na profilu zadavatele 

10. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 
dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

11. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií hodnocení, kterým jsou přiřazeny 
následující procentuální váhy: 

 Kritérium hodnocení Váha % 

1. Celková nabídková cena bez DPH 80% 

2.  Celkový čas realizace 10% 

3. Záruka 10% 

 

1. Celková nabídková cena bez DPH 
Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 80 %. 

V rámci hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude hodnocena nabídková cena tak, že 
maximální počet bodů dílčího kritéria je 100. Tímto počtem bodů bude hodnocena vždy 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Stránka | 7  

 

nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou uvedenou ve 
smlouvě. Další nabídky obdrží tolik bodů, kolik vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výslednou hodnotu násobí váhou 
kritéria a) tj. 80%. 

 

2. Celkový čas realizace 

Zadavatel požaduje, aby celková doba realizace nepřesáhla 100 kalendářních dnů ode dne 
převzetí staveniště do okamžiku jeho předání zpět zadavateli, a to podle podmínek 
stanovených smlouvou. Zároveň má zájem na co nejkratší době realizace.   

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí dodavatelem zaručenou maximální dobu realizace. 

V rámci hodnotícího kritéria „celková doba realizace“ bude hodnocena celková doba plnění v 
celých započatých kalendářních dnech od předání staveniště do jeho převzetí zpět 
zadavatelem uvedená ve smlouvě v čl. V. smlouvy. Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v 
rozsahu 50 až 100 kalendářních dnů. Zadavatel udělí nejvyšší počet bodů (100 bodů) nabídce 
s nejkratší dobou realizace (tj. 50 kalendářních dnů a kratší), za nejdelší akceptovatelnou dobu 
realizace (tj.100 kalendářních dnů) zadavatel přidělí 0 bodů. Dodavatel nabízející dobu 
realizace přesahující 100 kalendářních dnů může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
Zadavatel v rámci hodnoceného pásma rovnoměrně rozdělí celkem 100 bodů mezi 50 
možných lhůt celkové doby realizace (rozdíl mezi nejkratší a nejdelší dobou realizace). 
Nejkratší doba realizace (tj. 50 kalendářních dnů nebo méně) obdrží 100 bodů. Další nabídka 
v pořadí obdrží o 2 body méně. Každá další nabídka obdrží opět o 2 body méně, a to až k 
nejméně bodované pozici (tj. 100 kalendářních dnů), která obdrží 0 bodů. Způsob výpočtu 
stanovuje tabulka níže. Zadavatel výslednou hodnotu násobí váhou kritéria e), tj. 10% 

 

Celková 
doba 

realizace 

50 
a kratší 

51 52 53 54 55 56 57 58 

Počet 
bodů 

100 98 96 94 92 90 88 86 84 

Celková 
doba 

realizace 
59 60 61 62 63 64 65 66 67 

Počet 
bodů 

82 80 78 76 74 72 70 68 66 

Celková 
doba 

realizace 
68 69 70 71 72 73 74 75 76 

Počet 
bodů 

64 62 60 58 56 54 52 50 48 

Celková 
doba 

realizace 
77 78 79 80 81 82 83 84 85 

Počet 
bodů 

46 44 42 40 38 36 34 32 30 



Stránka | 8  

 

Celková 
doba 

realizace 
86 87 88 89 90 91 92 93 94 

Počet 
bodů 

28 26 24 22 20 18 16 14 12 

Celková 
doba 

realizace 
95 96 97 98 99 100       

Počet 
bodů 

10 8 6 4 2 0       

 

 

3. Záruka 

Záruční doba na dílo jako celek s váhou kritéria 10% 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl záruční na dílo jako celek v trvání nejméně 3 let. 
Zároveň má zájem na co nejdelší záruční době na dílo jako celku.  

V rámci hodnotícího kritéria „délka záruční doby na dílo jako celek“ bude hodnocena celková 
délka záruky na celé dílo. Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 3 až 7 let záruky, 
přičemž se hodnotí celé roky. Maximální dosažitelná bodová hodnota za poskytnutou záruku 
je 100 bodů odpovídající 7-leté záruce, za minimální hodnocenou dobu záruky v délce 3 let je 
0 bodů. Zadavatel přidělí 100 bodů nabídce s nejméně 7 letou zárukou, každé další vždy o 25 
bodů méně, a to až do minimální akceptovatelné délky záruky (3 let), která obdrží 0 bodů. 
Dodavatel nabízející kratší než 3-letou záruku může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
Účastník vyplní hodnoty o záruce v příslušné kolonce v čl. XII. návrhu smlouvy. Zadavatel 
výslednou hodnotu násobí váhou kritéria c) tj. 15%. Způsob výpočtu stanovuje tabulka níže: 

 

Záruční 
doba v 
letech 

7 a více 6 5 4 3 

Počet 
bodů 

100 75 50 25 0 

 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Zadavatel následně sečte body za hodnotící kritérium 1), 2) a 3) a na základě výsledných 
hodnot stanoví pořadí účastníků. Pořadí nabídek bude stanoveno matematicky, dle výše 
dosažených bodů. 
Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč 
a zpracovaná podle této ZD. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel není oprávněn podmínit zadavatelem navrhované 
podmínky, které jsou předmětem hodnocení, jinou podmínkou. Takovéto podmínění 
nebo nesplnění zadavatelem předložených podmínek může být důvodem pro vyřazení 
nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  



Stránka | 9  

 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek  

12.1. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dodavatel může doručit obdobně podle § 98 
zákona prostřednictvím elektronického nástroje nebo jiným v způsobem v analogicky 
podle § 211 zákona.  

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace nebo její změny prostřednictvím 
elektronického nástroje.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek může být doručena prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupným na adrese:  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html  

13. Další podmínky veřejné zakázky 

13.1.  Funkční zkouška vzorku 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy provést funkční zkoušku vzorku 
dodávaného plnění. Zkouška spočívá v ověření schopnosti dodavatele řádně provést předmět 
plnění. Dodavatel je na výzvu zadavatele povinen ve stanovené lhůtě v místě dodání plnění 
provést opravu těsnění jednoho pokoje, tj. opravu jednoho okna a jedněch dveří v rozsahu 
stanoveném v návrhu smlouvy. Zadavatel provedenou zkoušku posoudí a rozhodne, zda 
s dodavatelem smlouvu uzavře.  

13.2. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Dodavatel může podat pouze jednu 

nabídku. 

13.3. Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u 

třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

13.4. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena 

dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

13.5. Oznámení o vyloučení/výběru dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení dodavatele a 
rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele, 
které se považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

13.6. Zrušení veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit či neuzavřít kupní smlouvu 

s žádným z dodavatelů. 



Stránka | 10  

 

13.7. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém 

řízení. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel 

využije svá práva uvedená výše v tomto článku. 

13.8.  Ostatní podmínky 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v rámci zadávacího řízení budou či mohou být 

zveřejněny informace a další doklady a dokumenty, kterými prokazuje dodavatel v 

nabídce kvalifikaci, např. pro účely vyhotovení Oznámení o výběru dodavatele dle §123 

písm. b odst. 2 zákona. Zadavatel umožňuje dodavateli, aby, pokud považuje některé 

údaje v nabídce obsažené v souladu s § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, za své obchodní tajemství, tyto konkrétně označil (např. na 

předložené kopii dokumentu s předmětnými údaji začerněnými či jinak 

anonymizovanými). 

14. Přílohy 

 Příloha č. 1 – specifikace a rozsah předmětu plnění  

 Příloha č. 2 – čestné prohlášení způsobilosti dodavatele (základní způsobilost, 
technická kvalifikace) 

 Příloha č. 3 – návrh smlouvy 

 Příloha č. 4 – výkaz výměr a výkres profilu těsnění 

 

V Praze  dne 15.10.2018      v.r. 

…………………………………………………. 
   Univerzita Karlova  

   Tomáš Lacina  

ředitel Centrum Krystal 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	Univerzita Karlova, Centrum Krystal
	ve smyslu § 31 a za dodržení podmínek dle § 6 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)
	1. Obsah	
	2. Identifikační údaje zadavatele
	3. Předmět plnění veřejné zakázky
	4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, doba a místo plnění
	4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4.2. Doba plnění veřejné zakázky
	4.3. Místo plnění veřejné zakázky
	4.4. Prohlídka místa plnění

	5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
	 prokáže splnění základní způsobilosti,
	 prokáže splnění profesní způsobilosti,
	 prokáže splnění technické kvalifikace.
	5.1. Základní způsobilost
	5.2. Profesní způsobilost
	a) výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud je dodavatel v takové evidenci zapsán;
	5.3. Technická kvalifikace
	5.4. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele
	5.5. Pravost a stáří dokladů
	5.6. Důsledek nesplnění kvalifikace 

	6. Obchodní a platební podmínky
	7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky
	9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek
	10. Otevírání nabídek
	11. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení
	2. Celkový čas realizace
	3. Záruka

	12. Vysvětlení zadávacích podmínek 
	12.1. Vysvětlení zadávacích podmínek

	13. Další podmínky veřejné zakázky
	Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
	Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny.
	Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit či neuzavřít kupní smlouvu s žádným z dodavatelů.
	Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva uvedená výše v tomto článku.
	Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v rámci zadávacího řízení budou či mohou být zveřejněny informace a další doklady a dokumenty, kterými prokazuje dodavatel v nabídce kvalifikaci, např. pro účely vyhotovení Oznámení o výběru dodavatele dle §123 písm. b odst. 2 zákona. Zadavatel umožňuje dodavateli, aby, pokud považuje některé údaje v nabídce obsažené v souladu s § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, za své obchodní tajemství, tyto konkrétně označil (např. na předložené kopii dokumentu s předmětnými údaji začerněnými či jinak anonymizovanými).

	14. Přílohy
	 Příloha č. 1 – specifikace a rozsah předmětu plnění 
	 Příloha č. 2 – čestné prohlášení způsobilosti dodavatele (základní způsobilost, technická kvalifikace)
	 Příloha č. 3 – návrh smlouvy
	 Příloha č. 4 – výkaz výměr a výkres profilu těsnění


